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El PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA CAMARA DE COMERCIO DE PAMPLONA

CERTIFICA QUE

La noticia mercantil del mes de noviembre de 2017 de la Camara de Comercio de
Pamplona, fue emitida el dia 05 de diciembre de 2017, dicha noticia reposa en las
bases de datos del sistema de informacion de la entidad y por medio de internet se

puede realizar su consulta en el-momento que se requiera.

Dada en Pamplona el 05 de diciembre la Noticia Mercantil del mes de noviembre.

o =

[/ UMBERTO SOLANO ESPINOSA
Representante Legal
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Insc/Matri
24000

24000

22011

22011

20411

4119

22130

15919

Nombre

EXPLOTACIONES LOS
SAMANES S.AS.

EXPLOTACIONES LOS
SAMANES S.A.S.

INTERSUMINISTROS
NORTE S.A.S

INTERSUMINISTROS
NORTE S.A.S

RESTAURANTE
CAZUELAS Y ASADOS

SALA DE BELLEZA LEO

SUPERMERCADO EL
MOLINO EXPRESS

Reg
3494

3495

3496

3497

505

506

507

SALON DE MAQUINITAS ' 508

TRAGAMONEDAS Y
CAFETERIA TOLEDO

Fecha
1/11/2017

1/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

3/11/2017

9/11/2017

10/11/2017

15/11/2017

Noticia
REGISTRO DEL LIBRO LIBRO DE ACTAS DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DE LA
PAGINA NO. 1 A LA 100 (TOTAL 100 FOLIOS)

REGISTRO DEL LIBRO LIBRO DE ACCIONISTAS DE LA PAGINANO. 1 ALA50
(TOTAL 50 FOLIOS)

REGISTRO DEL LIBRO ACTAS ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DE LA PAGINANO. 1A
LA 60 (TOTAL 60 FOLIOS)

REGISTRO DELLIBRO LIBRO DE ACCIONISTAS DE LA PAGINA NO. 1 A LA 20
(TOTAL 20 FOLIOS)

POR AUTO DE FECHA 27 DE OCTUBRE DE 2017, SE ORDEN LEVANTAR LAS
MEDIDAS CAUTELARES DECRETADAS SOBRE EL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO RESTAURANTE CAZUELAS Y ASADOS

MEDIANTE AUTO DE FECHA 20 DE OCTUBRE DE 2017 SE ORDENO DECRETAR EL
EMBARGO Y. SECUESTRO DE LA UNIDAD COMERCIAL SALA DE BELLEZA LEO.

MEDIANTE AUTO DEL 26 DE OCTUBRE DE 2017, SE DUSPUSO DECRETAR EL
EMBARGO DE LA UNIDAD COMERCIAL DENOMINADO SUPERMERCADO EL
MOLINO EXPRESS.

QUE POR AUTO NO. 20175300008075 DE FECHA 2017 07 10 SE ORDENA EL
EMBARGO DEL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO SALON DE MAQUINITAS
TRAGAMONEDAS Y CAFETERIA TOLEDO
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20472

13812

17224

22009

24134

22493

22493

SALA DE BELLEZA
MARYAN STYLO

FUNDACION
DELAMUIJER

COMERCIALIZADORA
DELAO

VET CENTER SERVICIOS
VETERINARIOS S.A.S.

INDUSTRIAS FRUTOS EL
PRADO SAS

AJJA E-COMMERCE
MARKETING S.A.S.

MUNDO AGRICOLA
CHITAGA S.AS. EN
LIQUIDACION

MUNDO AGRICOLA
CHITAGAS.AS. EN
LIQUIDACION

509

510

511

2412

2413

2414

2415

2416

16/11/2017

20/11/2017

29/11/2017

1/11/2017

20/11/2017

27/11/2017

28/11/2017

28/11/2017

MEDIANTE AUTO DE 31 DE OCTUBRE DE 2017 SE ORDENO DECRETAR EL
EMBARGO Y SECUESTRO DE LA UNIDAD COMERCIAL SALA DE BELLEZA MARYAN
STYLO.

MEDIANTE AUTO DE FECHA 3 DE NOVIEMBRE DEL AO EN CURSO, PROFERIDO
DENTRO DEL PROCESO DE LA REFERENCIA SE ORDENO LEVANTAR LAS MEDIDAS
CAUTELARES DECRETADAS SOBRE EL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINAD

MEDIANTE AUTO DEL 16 DE NOVIEMBRE DE 2017 SE DISPUSO DECRETAR EL
EMBARGO DE LA UNIDAD COMERCIAL DENOMINADA COMERCIALIZADORA DE
LA O.

REFORMA DE ESTATUTOS (FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL ART. 29).
CONSTITUCION POR CAMBIO DE DOMICILIO AL MUNICIPIO DE CACOTA NORTE
DE SANTANDER

CONSTITUCION DE SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA S.A.S.

DISOLUCION DE LA SOCIEDAD POR IMPOSIBILIDAD DE DESARROLLAR EL OBJETO
SOCIAL.

NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR
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13764

13319

13320

24090

24091

24092

24093

24094

24095

22169

24096
24097

CASTRO GALVIS
ALEXANDER

MARTINEZ PORTILLA
ALVARO

LA TIENDA DE
MARTINEZ

LEAL CARRILLO
JOHOVERHT ERLEY

LACTEOS NALUHT

SANTOS QUINCHOA
GEIBER YESID

DISTRIBUCIONES IDJ
PAMPLONA CSS

PENA CORREA JHON
JAIRO

MINI MERCADO
CONSUELO

EMPRESA GANADERA

TERRANOVAS.A.S

GELVES GARCIA JAIME

PANADERIA YURIAN

31909

31910

31911

31912

31913

31914

31915

31916

31917

31918

31919
31920

1/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017
2/11/2017

*** CAMBIO DATOS DE UBICACION COMERCIAL : DIRECCION : CARRERA 4A 5 -
13 POR LOTE 6 EL BUQUE (FABRICA). *** CAMBIO DATOS DE UBICACION PARA
NOTIFICACION : DIRECCION : CARRERA4A 5 -13 POR LOTE 6 EL BU

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO LACTEOS
NALUHT

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO
DISTRIBUCIONES IDJ PAMPLONA CSS

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO MINI
MERCADO CONSUELO

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ADICIONO TERCER CIIU G4620.

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO PANADERIA
YURIAN
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22977

22978

24098

24099

24100

24101

24102

24103

16815

6414

6415

19272

ROMERO RODRIGUEZ
ROSEMBERG

SUPER DELI CASOVA

NUNCIRA CARRENO
CINDY PAOLA

SUPER DELI CASOVA
PAMPLONA

VASQUEZ MARTINEZ
JANER ALEXIS

TRIBU COMPANY

ARIZA SANCHEZ
MAGDA EDITH

RECTIFICADORA DE
MOTORES LA
MONTANA

CARIONGO PLAZA
HOTEL CENTRO DE
CONVENCIONES

LUNA SERRANO DORA
MATILDE

PAPELERIA DETALLES Y
ALMACEN
AGROPECUARIO

OBRAAMBIENTE S.A.S

31921

31922

31923

31924

31925

31926

31927

31928

31929

31930

31931

31932

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

2/11/2017

3/11/2017

3/11/2017

3/11/2017

3/11/2017

7/11/2017

7/11/2017

7/11/2017

8/11/2017

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO SUPER DELI
CASOVA PAMPLONA

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE.COMERCIO DENOMINADO TRIBU
COMPANY

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO
RECTIFICADORA DE MOTORES LA MONTAA

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. TERCER CllU CAMBIO DE 15621 POR 15630.

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /

INSCRITO. ClIU SECUNDARIO CAMBIO DE F4330 POR F4220.TERCER CIIU CAMBIO
DE G4663 POR F4210.
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24104

24105

22492

22562

22563

22563

22563

22562

23805

23806

DAZA GONZALEZ
GLORIA AMPARO
TIENDA VILLA DE LEIVA
CELLREPUESTOS
FLOREZ GRANADOS
LUIS GUSTAVO

SOTANO BAR KARAOKE

SOTANO BAR KARAOKE

SOTANO BAR KARAOKE

FLOREZ GRANADOS
LUIS GUSTAVO

QUINTERO QUINTERO
HECTOR JESUS

FREEDOM IN FAST
FOOD

31933

31934

31935

31936

31937

31938

31939

31940

31941

31942

8/11/2017

8/11/2017

9/11/2017

9/11/2017

9/11/2017

9/11/2017

9/11/2017

9/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO TIENDA VILLA
DE LEIVA

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ClIU PRINCIPAL CAMBIO DE G4773 POR 15630.ClITU SECUNDARIO
CAMBIO DE G4761 POR I15619.

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ClIU PRINCIPAL CAMBIO DE G4773 POR 15630.ClIlU SECUNDARIO
CAMBIO DE G4761 POR I15619.

CAMBIO EL NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO DE : DROGUERIA'Y PAPELERIA
MEDI-CACOTA POR SOTANO-BAR KARAOKE

*** CAMBIO DATOS DE UBICACION COMERCIAL : DIRECCION : CARRERA 2 2-78
BARRIO EL CALVARIO POR CR 3 3 21 BARRIO CENTRO.

*#* CAMBIO DATOS DE UBICACION COMERCIAL : DIRECCION : CARRERA 2 2-78
BARRIO EL CALVARIO POR CR 3 321 BARRIO CENTRO. *** CAMBIO DATOS DE
UBICACION PARA NOTIFICACION : DIRECCION : CARRERA 2 2-78 BARR

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
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24106

24107

10144

24108

24109

14432

23015

23016

24110

24111

15592

15593

24112

QUINTERO QUINTERO
DAIRO

FREEDOM FAST FOOD

GUERRERO CARVAJAL
FABIAN ENRIQUE

HERNANDEZ
CALDERON GERMAN
DARIO
PASTELERIAY
REPOSTERIA ARTE
SABOR Y DULZURA

LIZCANO LIZCANO
MARIA TERESA

MENDOZA ARIAS
PEDRO JAVIER

GRANJA AVICOLA EL
GRAN LABRADOR

GELVES HERNANDEZ
ALEXANDER

DROGUERIA IMPERIAL
PAMPLONA

TARAZONA GIL GLADYS
CECILIA

FLORISTERIA MI
PEQUENO BOSQUE

ARTEAGA BERBESI
MARIA FATIMA

31943

31944

31945

31946

31947

31948

31949

31950

31951

31952

31953

31954

31955

10/11/2017

10/11/2017

10/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

14/11/2017

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO FREEDOM FAST

FOOD
MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. CUARTO CllU CAMBIO DE C2599 POR M7490.

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO PASTELERIA'Y
REPOSTERIA ARTE SABOR Y DULZURA

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO DROGUERIA
IMPERIAL PAMPLONA

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Camara de Comercio de Pamplona - Boletin de Registros Publicos — Mes de Noviembre de 2017

10



24113

21664

21665

24114

19948

19948

22554

22555

20530

17438

CAMACHO MORA
DANIEL ANDRES

MORENO GLORIA
ALEXANDRA

SANTO DOMINGOS

SOLUCIONES MOVILES

MANTILLA CABEZA
LEIDY YOHANA

MANTILLA CABEZA
LEIDY YOHANA

PENALOZA NINO
ESTELLA ELICED

MINI MERCADO LA
OCTAVA

SUMINISTROS CAES

SUAREZ SANDOVAL
GERMAN

31956

31957

31958

31959

31960

31961

31962

31963

31964

31965

15/11/2017

15/11/2017

15/11/2017

15/11/2017

15/11/2017

15/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO SOLUCIONES

MOVILES

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ClHU-PRINCIPAL CAMBIO.DE G4771 POR J6190.

*** CAMBIO DATOS DE UBICACION COMERCIAL : DIRECCION : CALLE 3 4-81 POR
CL5NO 5 25. *** CAMBIO DATOS DE UBICACION PARA NOTIFICACION :
DIRECCION : CARRERA 6 4-88 POR CL 5 NO 5 25.

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ClIU PRINCIPAL CAMBIO DE POR G4752.ADICIONO CIIU SECUNDARIO
G4721.ADICIONO TERCER CllU G4659.ADICIONO CUARTO CllU C3110.

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ADICIONO TERCER CIIU H4923.
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14249

19161

19160

19412

24115

24116

11643

23850

24117

24118

24119

CARVAJAL GARCIA
JUAN JOSE

CARVAIJAL
DISTRIBUCIONES -
PAMPLONA

CAMARGO CRUZ
MARTHA LUCIA

PELUQUERIA Y STYLO'S

VIVIANA

CAICEDO RICO'SILVIA
JULIANA

VARIEDADES RICO

HERNANDEZ PORES
NEYLA ALEXANDRA

FORERO CAMARGO
JAIME

CALDERON ANAYA
MARLON ANTONIO

POLENTINO DUQUE
JAVIER ALEXANDER

31966

31967

31968

31969

31970

31971

31972

31973

31974

31975

COMERCIALIZADORA JP | 31976

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ClIU PRINCIPAL CAMBIO DE G4663 POR R9002.ClITU SECUNDARIO
CAMBIO DE G4664 POR C3110.TERCER CIIlU CAMBIO DE N7730 POR
G4659.CUART

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ClIU PRINCIPAL CAMBIO DE G4530 POR C3220.

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. CllU-'SECUNDARIO CAMBIO DE 15621 POR C1410.

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
MATRICULA DE PERSONA NATURAL
MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO VARIEDADES

RICO

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ADICIONO ClIU SECUNDARIO G4722.

MUTACION DE ACTIVIDAD COMERCIAL

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO
COMERCIALIZADORA JP
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22625

22626

24120

24121

24122

21832

21833

20970

20971
12637

12638

24124

ORTEGA GARCIA JOSE
CAMILO

POOLES LOS
RECUERDOS DE ELLA

MEDINA CAPACHO
NURYMAR

ATECA BAR CAFE
RESTAURANTE

ORTIZ VERA JOSE
WUILIAN

LEMUS MOGOLLON
MAIRA ALEJANDRA

INDUSTRIAS FRUTOS EL
PRADO SAS

CENTRO DE
MATERIALES Y
CONSTRUCCIONES
OoMG

SILVA PORTILLA
ROBERTO

SUMINISTROS SAMAY
CAPACHO MONTERREY
ANGELA JANETH

MERCA VIVERES
ISABELLA

PENALOZA DELGADO
JHAN ELER

31977

31978

31979

31980

31981

31982

31983

31984

31985

31986
31987

31988

31989

17/11/2017

17/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

21/11/2017

21/11/2017
21/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO ATECA BAR

CAFE RESTAURANTE

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

MATRICULA POR CAMBIO DE JURISDICCION DE LA CIUDAD DE BOGOTA AL
MUNICIPIO DE CACOTA NORTE DE SANTANDER

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE-ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MUTACION DE ACTIVIDAD COMERCIAL

MUTACION DE ACTIVIDAD COMERCIAL
CANCELACION PERSONA NATURAL

CANCELACION-ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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24125

24126

24127

24128

24127

20563

20564

21636

21637

22542

22543

23459

23460

RESTAURANTE Y HOTEL
CAMPESTRE BRISAS DEL
MAR

LOPEZ ROJAS VICTOR
JULIO

HERNANDEZ GAMBOA
MARIA DE JESUS

TIENDA MARY -
CACOTA

HERNANDEZ GAMBOA
MARIA DE JESUS

BUSTOS GOMEZ JAIRO
DIVER ESTUDIO SANTI

JAIMES TORRES MARIA
TRINIDAD

SPORT NET CAFE-BAR

PABON MANTILLA
FRANCI XIMENA

ALMACEN VALENTEEN

DUQUE ZULUAGA
WALTER OVIDIO

EL MUNDO DE LAS
PINATAS

31990

31991

31992

31993

31994

31995

31996

31997

31998

31999

32000

32001

32002

21/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

23/11/2017

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO RESTAURANTE
Y HOTEL CAMPESTRE BRISAS DEL MAR

MATRICULA DE PERSONA NATURAL
MATRICULA DE PERSONA NATURAL
MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO TIENDA MARY -

CACOTA

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ADICIONO CIHU.SECUNDARIO A0150.

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL
CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

Camara de Comercio de Pamplona - Boletin de Registros Publicos — Mes de Noviembre de 2017

14



10144

13839

24129

24130

24131

24132

21305

21306

24133

24134

20456

24135

24136

GUERRERO CARVAJAL
FABIAN ENRIQUE

ACEVEDO LAGUADO
MARY

PEREZ PABON
ORLANDO
DEPOSITO DE
MATERIALES
PICAPIEDRA

GONZALEZ AMAYA
OSCAR MAURICIO

HOTEL COOPTMOTILON

BAUTISTA RICO JUDITH
LORENA

J L SUMINISTROS
PAMPLONA

FULLXCAM

AJJA E-COMMERCE
MARKETING S.A.S.

YOYO PAMPLONA CRA
SEXTA

COTE CRUZ LUZ
MARINA

PENALOZA DELGADO
JIMMY FRANKI

32003

32004

32005

32006

32007

32008

32009

32010

32011

32012

32013

32014

32015

23/11/2017

23/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

24/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

28/11/2017

28/11/2017

28/11/2017

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. TERCER CllU CAMBIO DE G4642 POR G4741.CUARTO CIIU CAMBIO DE
M7490 POR G4659.

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO DEPOSITO DE
MATERIALES PICAPIEDRA

MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO HOTEL
COOPTMOTILON

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO FULLXCAM
MATRICULA DE SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA S.A.S

*#* CAMBIO DATOS DE UBICACION COMERCIAL : DIRECCION : CRA NO. 6 47 POR

CR 6 NO 6 47.
MATRICULA DE PERSONA NATURAL

MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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24137

23281

23282

18049

13760

13761

13761

23393

22574

E.D.S. ELALTO

VILLAMIZAR
CASTELLANOS
ELIZABETH

RESTAURANTE LA
CASTELLANA GRILL

CAPACHO CIPRIAN

TORRES PAEZ HEYMAN
ALEY DAVID

JULIANA VARIEDADES

JULIANA VARIEDADES

HERNANDEZ RAMIREZ
GERMAN

CAFE COCO

32016

32017

32018

32019

32020

32021

32022

32023

32024

28/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO E.D.S. EL ALTO

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ADICIONO CIIU SECUNDARIO A0141.ADICIONO TERCER CllU
A0113.ADICIONO CUARTO CllU G4721.

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. CllU PRINCIPAL CAMBIO DE G4719 POR G4711.ClIlU SECUNDARIO
CAMBIO DE J6110 POR J6190.TERCER CIIlU CAMBIO DE H5310 POR G4719.CUART

MUTACION DE ACTIVIDAD ECONOMICA POR SOLICITUD DEL COMERCIANTE /
INSCRITO. ClIU PRINCIPAL CAMBIO DE J6110 POR G4711.CIIlU SECUNDARIO
CAMBIO DE G4719 POR J6190.TERCER CllU CAMBIO DE H5310 POR
G4719.CUART

CAMBIO EL NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO DE : TELEFONIA JULIANA POR
JULIANA VARIEDADES

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
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S0500899 FUNDACION CLASICOS 3256  1/11/2017 REFORMA DE ESTATUTOS (RAZON SOCIAL).
DE ORO FORMANDO
CAMINOS DE
ESPERANZA

$0500899 | FUNDACION CLASICOS 3257 1/11/2017 NOMBRAMIENTO JUNTA DIRECTIVA.
DE ORO FORMANDO
CAMINOS DE
ESPERANZA

S0500057 FUNDACION HOGAR 3258  22/11/2017 NOMBRAMIENTOS MIEMBROS DE JUNTA DIRECTIVA
JUVENIL CAMPESINO
TOLEDITO HENRY
NORMAN SAURAGE III

$0500181 COOPERATIVA 277 9/11/2017 .. NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR
AGROPECUARIA DE
MONOGA
COAGROMONOGA EN
LIQUIDACION

$0500181 COOPERATIVA 278 9/11/2017  DISOLUCION
AGROPECUARIA DE
MONOGA
COAGROMONOGA EN
LIQUIDACION

$0500844 COOPERATIVA 279 9/11/2017  DISOLUCION
MULTIACTIVA DE
PRODUCCION'Y
COMERCIALIZACION
COMUNAL DE LA
PROVINCIA DE
PAMPLONA EN LIQ
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$0500844 COOPERATIVA 280 9/11/2017 NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR
MULTIACTIVA DE
PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION
COMUNAL DE LA
PROVINCIA DE
PAMPLONA EN LIQ
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Para obtener informacién o presentar:

DERECHOS DE PETICION,
QUEJAS Y RECLAMOS

Dirigirse a la Oficina de la

SECRETARIA DE
REGISTRO MERCANTIL
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